
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Istituto Comprensivo Statale “Enrico Fermi” 
Via E. Fermi, 400 – 21044 Cavaria con Premezzo  (Va) 

Tel: 0331/212640-216284 Fax: 0331/217400 

C.F. 82010620126 - Cod. Meccanografico VAIC84100G  

E- Mail vaic84100g@istruzione.it P.E.C. vaic84100g@pec.istruzione.it 
Sito Istituto : www.istitutocomprensivocavaria.edu.it 

 

 

Prot.  6807 /C2   del 18/12/2019 

 

Al D.S.G.A.  

Al Personale ATA 

All’albo pretorio on line  

        Al sito web – sez. Amministrazione Trasparente 

Atti  

 

OGGETTO: Adozione Piano di lavoro del personale ATA a. s. 2019/2020  

 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto il D.Lgs. n. 297/94; 

Visto il CCNL del 04/08/1995; 

Visto il D.Lgs. n. 242/96; 

Visto il D.M. 292/96; 

Vista la Legge n. 59/1997 art. 21; 

Visto il DPR n. 275/1999 art. 14; 

Visto il CCNL del 26/05/1999; 

Visto il CCNI del 31/08/1999; 

Visto il D.Lgs. n. 165/2001 art. 25; 

Visto l’ Accordo MIUR - OO.SS. del 10/05/2006; 

Visto il CCNL del 29/11/2007, artt. 46, 47, 50, 51, 53, 54, 62, 66, 88; 

Visto il D.Lgs. n. 81/2008; 

Viste le sequenze contrattuali dell’8/4/2008 e del 25/07/2008; 

Visto il CCNL biennio economico 2008/2009 sottoscritto il 23/01/2009; 

Visto il CCNL 2016-2018 del 19/04/2018; 

Visto il C.C.N.I.- Formazione personale Docente ed ATA del 04/07/2008 e ss. mm. e ii.; 

Visto l’Accordo MIUR-OO.SS. del 20/10/2008 nonché quello sulla seconda posizione economica 

del 12/03/2009; 

Visto l’aggiornamento al P.T.O.F. per l’a.s. 2019/2020 da parte del Consiglio di istituto nella 

seduta del 15/10/2019, delibera n. 58; 

Visto il calendario scolastico Regionale; 

Vista la delibera n. 47 del Consiglio d’Istituto del 15/10/2019 relativa alla chiusura prefestivi a.s. 

2019/2020; 

Tenuto conto dell’organico di diritto/fatto del personale ATA per il corrente a.s. 2019/2020; 

mailto:vaic84100g@istruzione.it
mailto:vaic84100g@pec.istruzione.it
http://www.istitutocomprensivocavaria.edu.it/


Sentito il personale ATA; 

Sentite le risultanze del confronto con le OO.SS. e la RSU d’Istituto in data 10/12/2019; 

Visto il piano annuale delle attività di lavoro del personale A.T.A. per l’a.s. 2019/2020 proposto 

con nota prot. 6781 C/14 del 18/12/2019; 

Ritenuta la proposta del Direttore dei Servizi Generali e Amministrativi coerente con gli obiettivi 

delineati nel P.T.O.F. e con le direttive di massima impartite dal Dirigente Scolastico per l’a.s. 

2019/2020 prot. n. 5904 del 21/11/2019;  

Tenuto conto della struttura edilizia della scuola; 

 

DETERMINA 

 

l’adozione del piano annuale delle attività di lavoro del personale A.T.A. per l’a. s. 2019/2020 così 

come predisposto dal DSGA con nota prot. n. 6781 C/14 del 18/12/2019 che si allega al presente 

provvedimento del quale costituisce parte integrante e sostanziale. 

Per effetto e conseguenza della presente adozione, il Direttore S.G.A. è autorizzato ad emettere i 

provvedimenti di sua diretta conseguenza e a predisporre quelli di competenza dirigenziale. 

 

 

  

    Il Dirigente Scolastico 

                   Prof.ssa Deborha Salvo 
 (Documento informatico firmato digitalmente 

ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, 

il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa) 

 

 

 
 


		2019-12-20T14:39:07+0100




